ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШ'КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КАРИЗЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 года		№ 90/11	
	с. Караидель		

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях В соответствии статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной Республики комиссии Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/228-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений муниципального Караидельский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Караидельский район территориальной Республики Башкортостан», решением избирательной Караидельский муниципального района район Башкортостан от 19 июня 2019 года №76/12 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», на экземпляров протоколов по избирательным основании первых округам территориальная избирательная комиссия муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решила:

- 1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№1-10 состоявшимися и действительными.
- 2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избраны:

по избирательному округу № 1	Кудрявцева Татьяна Александровна
по избирательному округу № 2	Белоусова Вера Николаевна
по избирательному округу № 3	Николаев Дмитрий Николаевич
по избирательному округу № 4	Зарифуллин Салават Шарифуллович

по избирательному округу № 5	Жаркова Валентина Федоровна	
по избирательному округу № 6	Горбунова Галина Михайловна	
по избирательному округу № 7	Трофимова Виктория Валерьевна	
по избирательному округу № 8	Киряков Андрей Алексеевич	
по избирательному округу № 9	Султанов Ринат Тамрисович	
по избирательному округу № 10	Яхин Салават Гандалифович	
3.Опубликовать официально районной газете «Караидель».	ое сообщение о результатах выборов в	
Председатель территориальной избирательной комиссии	Э.Р. Салахова	
Секретарь территориальной избирательной	Э.М. Хатмуллина	

комиссии